2022年 11月１日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合せ先：管理本部長 小 野  公 久

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

KENJA GLOBAL（賢者グローバル）掲載のお知らせ

現代のビジネスシーンリーダーに焦点を当てる動画配信サイト「KENJA GLOBAL（賢者グロ

ーバル）」に、当社 代表取締役社長の光行 康明が掲載され、インタビュー動画が公開されまし

たので、下記の通り、お知らせいたします。

本番組は、現代を生きる「KENJA=経営者」の言葉を独自の視点で捉え、視聴者に発信するイ

ンタビュー形式による配信番組です。混迷の時代に、経営者の理念やビジョン、人間的魅力、ビ

ジネスモデルなどについて、経営者自身の生の声を通して「働く楽しさ」、「新しい事に挑戦する

勇気」、「困難を乗り越える力」、「前向きな心」を次世代を担う若者、起業を目指す方などへメッ

セージを送る番組構成となっております。

サイト URL： https://www.kenja.tv/president/detkek5zb.html

 今回、グループの理念やビジョンのほか、グループ経営の上で大切にしている事などを語って

おりますので、是非、この機会に本番組動画をご閲覧いただければ幸甚に存じます。

以 上